ผู้วิจัยขอขอบพระคุณผู้ทรงคุณวุฒิ ผู้อำนวยการ รองผู้อำนวยการ คณะบริหาร และเจ้าหน้าที่ศูนย์มะเร็ง อุบลราชธานี ตลอดจนผู้ป่วยมะเร็งเต้านมทุกคน และขอขอบคุณ บัณฑิตวิทยาลัย มหาวิทยาลัยขอนแก่นที่สนับสนุนและให้ทุนอุดหนุนในการทำวิทยานิพนธ์ครั้งนี้

เอกสารอ้างอิง

1. สำนักนโยบายและยุทธศาสตร์ สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข. สถิติสาธารณสุข พ.ศ. 2551. (Public health Statistic 2007). กรุงเทพฯ: โรงพิมพ์องค์การสงเคราะห์ทหารผ่านศึก; 2551.
2. Ashbury F.D., Findlay H.H., Reynolds B., & Mc Kerracher K.A. A Canadian survey of cancer patients' experiences: are their needs being met. J Pain Symptom Manage 1998; 16(15): 298-306.
3. Carter B.J.